WX Watch Crystals
32.768 kHz Cylindrical Watch Crystals
Available in 2 Sizes - WX: 3x8mm, WX26: 2x6mm,
32.768 kHz
Standard Specifications
Calibration Frequency Tolerance  ± 20 PPM at 25°C for 12.5 pF, ± 30 PPM at 25°C for 6 pF
Operating Temperature Range (OTR)
°

.079 (2.0)
.236 (6.0)
Part Numbering Guide
WX
WX26
.122 (3.1)
.083 (2.1)
.323 (8.2)
.244 (6.2)
.394 (10.0)
.394 (10.0)
.014 (.35)
.010 (.26)
.043 (1.1)
.028 (0.7)
Model Diameter Length Lead Length Lead Dia Lead Spacing
WX26-32.768k-SMD
Non Std Load Capacitance for WX26
Blank = 12.5pF
Pl  tronics, Inc.
19013 36th Ave. W, Suite H   Lynnwood, WA 98036 USA
Manufacturer of High Quality Frequency Control Products
.
Portions of the part number that appear after the frequency may not be marked on part (C of C provided)
WX26 also available as -SMD with formed leads
Optional (WX26 & 12.5pF only)
.039 (1.0)
.061 (1.54)
.098
(2.5)
.236 (6.0) .069
(1.75)
Solder Pads
Packaging
Bulk
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);